سخت‌نگوی پنتاگون هشدار داده ترکیه با خرید سیستم دفاع راکتی اس–۴۰۰ از روسیه با «عواقب خطرناکی» روبه‌رو خواهد شد. تنش بین ترکیه و آمریکا درباره سامانه دفاع موشکی اس–۴۰۰ روسیه به مراحل حساسی رسیده است. در این رابطه پنتاگون هشدار داده، در صورتی که ترکیه سامانه‌های دفاع موشکی اس–۴۰۰ روسیه

یک‌شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷ ‏ **۳ رجب ۱۴۴۰** ‏ **۱۰ مارس ۲۰۱۹** ‏ **شمارهٔ ۲۲۱۴۴**

تایمز:

ترامپ به صورت کاملاً یکطرفه هزینه حفاظت از متحدانش را ۵۰ درصد افزایش داد

سرویس خارجی تصمیم گرفته‌ش از آلمان، ژاپن، کره جنوبی و هر کشوری که «میزبان» نیروهای آمریکایی هستند، ۵۰ درصد بیش از رقم قرارداد بگیرد. این افزایش قیمت کاملاً یک طرفه صورت گرفته است.